
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	vila,	na	prodej,	520.000	€,	ID:	3572

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

400	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

4
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Kotviště	pro	loď
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén



Detaily	o	nemovitosti

ID 3572

Lokalita Korčula

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Krásná	nově	postavená	vila	s	bazénem,	která	se	nachází	v	malé	zátoce	na	jižní	straně	ostrova.

Nachází	se	na	pozemku	400	m2,	80	metrů	od	pláže	a	kotviště.

Skládá	se	ze	dvou	nadzemních	podlaží	a	přízemí	a	je	koncipován	jako	rodinný	dům.	Podél	příjezdové
komunikace	je	parkoviště	pro	několik	aut	a	dva	sklady.

Venkovní	schodiště	vede	do	patra,	kde	je	v	přístavbě,	která	je	krytou	částí	s	venkovním	krbem,	prostorná
terasa	s	bazénem	a	sluneční	terasou.

Interiér	tvoří	velký	otevřený	prostor	obývacího	prostoru	s	kuchyní,	chodba,	toaleta	/	prádelna	a	ložnice	se
samostatnou	koupelnou.

V	dalším	patře	jsou	2	prostorné	ložnice	s	koupelnami	a	vstupní	hala,	která	se	rozkládá	na	terasu	s	krásným
výhledem	na	moře.

Celá	zahrada	je	pečlivě	upravená	a	osázená	středomořskými	rostlinami.

Dům	je	plně	zařízený	a	vybavený.








